

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$9,018.50		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-20	G-2	SOBRANTE CHQ 129	12,048.26	0.00	21,066.76
26-feb-20	G-3	SUELDO MES FEB,PAPELERIA, GAS,TORTILLA,	0.00	4,135.51	16,931.25
			12,048.26	4,135.51	16,931.25

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
 LIBRO MAYOR
 1.1.1.2.0-0000-111-00088 BA SISTEMA DIF 8538 (Bancos/Tesorería)
 EJERCICIO DEL 2020

Hoja 2 de 7
 Hora: 09:12:37p.m.
 Fecha: 17-abr-2020

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$15,393.58		SALDO
			DEBE	HABER	
4-feb-20	I-1	INTERESES GANADOS	0.49	0.00	15,394.07
4-feb-20	G-1	IVA COMISION CHQ LIBRADOS	0.00	8.16	15,385.91
4-feb-20	G-1	COMISION CHQ LIBRADOS	0.00	51.00	15,334.91
14-feb-20	I-2	TRANSFERENCIA INTERNA DIF	1,903.00	0.00	17,237.91
14-feb-20	I-2	TRANSFERENCIA INTERNA DIF	84,417.00	0.00	101,654.91
13-feb-20	G-2	SUELDO PERSONAL DIF MES FEB	0.00	42,000.00	59,654.91
26-feb-20	G-3	SUELDO MES FEB,PAPELERIA, GAS,TORTILLA,	0.00	31,654.00	28,000.91
			86,320.49	73,713.16	28,000.91

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
14-feb-20	I-2	TRANSFERENCIA INTERNA DIF	86,320.00	0.00	86,320.00
14-feb-20	I-2	TRANSFERENCIA INTERNA DIF	0.00	86,320.00	0.00
			86,320.00	86,320.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
4-feb-20	I-1	INTERESES GANADOS	0.49	0.00	0.49
4-feb-20	I-1	INTERESES GANADOS	0.00	0.49	0.00
			0.49	0.49	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
26-feb-20	G-3	Registro de Entrada	13,110.60	0.00	13,110.60
26-feb-20	G-3	Registro de Salida	0.00	13,110.60	0.00
			13,110.60	13,110.60	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$3,710.69		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-20	G-2	ISR FEB	0.00	2,286.77	5,997.46
13-feb-20	G-2	ISR FEB	0.00	1,278.02	7,275.48
13-feb-20	G-2	ISR FEB	0.00	145.90	7,421.38
			0.00	3,710.69	7,421.38

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
 LIBRO MAYOR
 3.2.1.0.0-0000-100-00131 AHORRO/DESAHORRO (Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro))
 EJERCICIO DEL 2020

Hoja 7 de 7
 Hora: 09:12:37p.m.
 Fecha: 17-abr-2020

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$895.16		SALDO
			DEBE	HABER	
29-feb-20	D-1	Cierre Mes Febrero	0.00	16,809.39	17,704.55
			0.00	16,809.39	17,704.55